
1

【国家电投集团山西电力有限公司二〇二四年第十一批

集中招标】招标中标结果公示 

各投标人： 

【国家电投集团山西电力有限公司二〇二四年第十一批集中招标】项目(11-1 全

州黄花岭风电场风机出质保检测服务项目,11-2 晋东南分公司襄垣上马光伏电站光伏

区除草项目)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-08-01-036-01-11-1全州黄花岭风电场风机出质保检测服务项目】

  中标人：北京信莱能源技术有限公司

2.【DNYZC-2024-08-01-036-02-11-2晋东南分公司襄垣上马光伏电站光伏区除草项目】

  中标人：大同市日日升新能源科技有限责任公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 10月 01日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-10-01T22:16:00+0800
	北京
	【国家电投集团山西电力有限公司二〇二四年第十一批集中招标】招标中标结果公示
	【国家电投集团山西电力有限公司二〇二四年第十一批集中招标】招标中标结果公示


		01b661f631a44e1ead79c0f36f669947
	2024-10-01T22:16:03+0800
	北京
	【国家电投集团山西电力有限公司二〇二四年第十一批集中招标】招标中标结果公示
	【国家电投集团山西电力有限公司二〇二四年第十一批集中招标】招标中标结果公示




